
TECH,
hl.m. a.s.

PMHA

llillillilililltiltillllllillillillllilllliliiil llllllilill llllil

TSKRPOOAHH6T

SMLoUVA o Dí Lo
s 2586 a násl. zákona ě' 8912012 Sb., oběanské ho zákoní ku

ěí slo smlouvy objednatele: N3119142501139
ěí slo sm louvy zhotovite le : 02-0.4321 -9298 l 1 9

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha í
lČ o: 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze' sp. zn.
820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .:2023'100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D.' mí stopředsedou
předstaVenstVa
PhDr' Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kených jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva ělenové  představenstva společ ně, z nichŽ
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veš kerých
její ch Dodatků  do 2 mil. Kč  bez DPH je opráVněn zastupovat
objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě
zmocnění  udělené ho představenstvem Mgr. Jozef Sinč ák,
MBA, pověřený ří zení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lng' Jiří  Mayer, ředitel investiění ho ú seku
lng, Michal Svadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB
Jana Holasová' DiS., technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB

2. Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
se sí dlem: NábřeŽní  4, 150 56 Praha 5
lČ o: 47'l 'l6901
DlČ  CZ471169O1
zapsána v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze' sp' zn. B í 930
Bankovní  spojení : Komerění  banka
ě' ú .:'19-1583390227 10100
zastoupena: lng. Janem Cihlářem' ělenem představenstva a ředitelem divize

02, na základě plné  moci

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 sb.'
obč anský zákoní k (dále jen ,,oběanský zákoní k'') tuto smlouvu o dí lo.



1,.

ll. Předmět plnění

1 Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la: vypracování  dokumentace Ve stupni DUSP, DVZ
(dle vyhláš ky ě' 16sl2016 Sb., o stanovení  rozsahu dokumentace veřqné  zakázky na
stavební  práce a soupisu stavební ch prací , dodávek a služ eb s výkazem výměr, v platné m
znění ), vě. investorsko - inŽenýrské  č innosti, orientaění ho rozpoč tu projektanta'na akci

''PBB Pří voz P5, č . akce 999 4í 216'l. etapa". Zhotovitel se zavazuje dbdat objednateli
dí lo specifikované  v č I. ll. odst' 'l a pří loze č .í  ,,Specifikace prací  a cé ny'' (dále jé n ,,dí lo',)
způ sobem a ve |hů tách daných touto smlouvou.2. objednatel se zavazuJe řádně provedené  dí lo bez vad a nedostatků  převzí t a zaplatit za
něj dohodnutou cenu.

3. Zhotovitel prohlaš uje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, s
mí stní mi podmí nkami mí sta provádění  dí la, ž e jsou mu známy veš 'keré  technické ,
kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k realizaci dí la a ž e disponujé  takovými kapacitami
a odbornými znalostmi, Keré  jsou k provedení  dí la nutné .4' Dí lo bude zpracováno v souladu s podklady a zadání m předaným objednatelem, kterými
jsou podklady - studie proveditelnosti. Jaké koli změny oproti sjé dnané mu předmětu dí la,
jeho rozsahu a termí nu dokonč ení  dí la, které  vyplynou ž  dodateč nych pož adavků
objednatele nebo ze změny jí m předaných podkladů , ze změny obetně závazných
předpisů ' z pož adavku veřejnoprávní ch orgánů  nebo z dů vódu vyš š í  moci č i
nepředpokládaných překáŽek neleŽí cí ch na straně zhotovitele, budou řeš eny formou
dodatků  k té to smlouvě' V těchto dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odpoví dajicí  změnu
předmětu dí la, doby plnění  a ceny za dí lo.

lll. Cena dí la:

1. Cena za provedení  dí la dle ěl. ll. se sjednává dohodou smluvní ch stran následovně.

Cena č iní  bez DPH: 413 000,_ Kč

DPH: 86 730,- Kč
Cena vč etně DPH: 499 730'- Kč

a je blí ž e specifikována v pří loze č .1

2 Ce1u ie moŽno po dobu trvání  té to Smlouvy překroěit v pří padě' Že dojde ke změnám
daňových právní ch předpisů , které  budou mí t prokazatelný vliv na výš i Ceňy, a to zejmé na
v pří padě zvýŠ ení  sazby DPH' V pří padě, Že po dobu trvání  té to Smiouvy dójoe t<e sniŽeni
sazby DPH, bude Cena pří sluš ným způ sobem sní ž ena.

3 Sjednaná cena odpoví dá poč tu vyhotovení  dí la dle ěl. Vll té to smlouvy. objednatelem
vyž ádané  ví cetisky budou fakturovány samostatně po jejich předání ''a to ile cení ku
zhotovitele platné ho v době objednání  ví cetisků .

4' Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku.

lV. Platební  podmí nky:

objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě faktury, kterou zhotovitel
Vystaví  a odeš le objednateli po protokolární m předání  dí lč í  č ásti dí la objednateli'



2. Cena dí la je souč tem cen za provedení  jednotlivých dí lč í ch č inností , které  jsou stanoveny
takto:

A. zaměření  - Výš kopis, polohopis 'l 8 000'- Kč
B' zpracování  DUSP 145 000'_ Kč
c. inž enýrská č innost í 35 000'- Kč
D. zpracování  DVZ 1 'l5 000'- Kč

3. Fakturace za zpracováni dí la bude provedena vystavení m daňových dokladů  na dí lč í
plnění  objednatele, a to následovně.

1. dí lěí  plnění  za zajiš tění  zaměření  a aktualizaci inŽenýrských sí tí  ve výŠ i í 00 % dí lěí  ceny
A.' tj. 18 000'- Kč ;

2. dí lč í  plnění  za zpracováni konceptu DUSP ve výš i 80% dí lč í  ceny B.' tj. 116 o00'- Kě

3. dí lěí  plnění  za projednání  DUSP s Doss ve výš i 70% dí lóí  ceny c.' tj. 94 50o'- Kě

4. dí lč í  plnění  za předání  č istopisu DUSP a podání Žádosti o ÚR/sP Ve výš i 20% dí lč í  ceny
B. a 30% dí lěí  ceny c.' tj. 69 500'- Kě

5. dí lč í  plnění  za zpracování  DVZ ve výš i 100 % dí lč í  ceny D', tj. 1 'l 5 000'- Kě

4. objednatel doruč enou fakturu uhradí  ve lhů tě splatnosti, která ěiní  30 dní  ode dne její ho
doruč ení  na adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn
odepsání m faKurované  č ástky z ú ětu objednatele ve prospěch ú č tu zhotovitele. Nebude-
li faktura obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona č . 23512004 Sb., o dani
z přidané  hodnoty V platné m znění ' je objednatel oprávněn ji vrátit jako neú plnou
k doplnění . V takové m pří padě platí , Že splatnost pů vodní  faktury nenastává a lhů ta
splatnosti zaěne běž et ode dne doruč ení  opravené  faktury.

5' Koneóná faktura bude vystavena po předání  ěistopisu DUSP a DVZ, vč . výkazu výměr a
orientač ní ho rozpoětu projektanta. Bude-li mí t předané  dí lo vady, sjednávají  smluvní
strany práVo objednatele poŽadovat bezplatné  odstranění  vady, pokud je toto
proveditelné . Není -li odstranění  vady mož né , má objednatel právo na slevu z ceny dí la,
pří p' má práVo od smlouvy odstoupit, a to dle volby objednatele. Tí mto ujednání m není
dotč ena povinnost zhotovitele nahradit objednateli Veš kerou vzniklou š kodu.

6. Na fakturách - daňových dokladech zhotovitele bude uvedeno jako ,,objednatel":
TSK hl. m, Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8
1'10 00 Praha 1

lČ o 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, sp.zn' 820059

V. Termí n provádění  dí la:

1' Zaha1eni provádění  dí la: ihned po zveřejnění  té to Smlouvy V registru smluv

2. Dokonč ení  dí la:

zaměření  - výš kopis, polohopis - do 'l měsí ce od zveřejnění  Smlouvy v registru smluv
ověření  stávají cí ch inŽenýrských sí tí  - do 'l měsí ce od zveřejnění  Smlouvy V registru
smluv
koncept DUSP- do 120 dnů  od zveřejnění  smlouvy v registru smluv
projednání  DUSP s DoSS - do 150 dnů  od zpracování  konceptu DUSP
předání  č istopisu DUSJ a podání  Žádosti o ÚR/SP - do 30 týdnů  od projednání  DUSP
(v závislosti na třetí ch stranách)



3

- zpracování  DVZ - do 6 týdnů  od výzvy objednatele

Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodž ení m zákonných lhů t pro dodání  vyjádření  č i pro

vydání  rozhodnuti pří sluš ných š právní ch orgánů  č i ú řadů . Při jejich n_edodÉ ení  se
piodluž uje zhotoviteii termí n_pro dokoněení  dí lč í ho ěi celkové ho plnění  o poěel dní , okolik
byla přeŘroč ena tato zákonná lhů ta, pokud byl termí n od takové ho dodrž ení  zákonné  lhů ty

oávisty a pokud nebylo toto nedodÉ ení  zapří ěiněno jednání m zhotovitele' K prodlouŽení

termí ňu pak docházi pří mo na základě tohoto č lánku bez potřeby uzavří t dodatek ke

Smlouvě.

Vl. Věci urč ené  k provedení  dí la:

Zhotovitel se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele

a podklady odevž danymi ke dni uzavření  smlouvy' objednatel se zavazuje, ž e navyzváni-
zňotovitelě mu bez zbyteč né ho odkladu poskytne dalš í  vyjádření , stanoviska, informace'

pří padně doplnění  poót taoů , jejichŽ potřeba vznikne v prů běhu provádění  dí la a z té to

š mtouuy nebo z povahy Věci nevyplývá, ž e zhotovitel je povinen si je opatřit sám'

Vll' Poč et výtisků  - paré :

1. Koncept DUSP - 2 paré
2. Č istopis DUSP-2paré + 1cD
3. Dvz - 4 paré  + '1 CD
4' Výkaz výměr, kontrolní  rozpoč et - 1 pare + 'l cD
5. Výsledký provedených podkladových a prů zkumných prací  budou předány'v 1' kopii'

oňginatý budou přeátoŽeny na poŽádání  a budou ulož eny u zhotovitele. Dalš í  pří padné

kopie piojektové  dokumentace budou předány po dohodě s objednatelem'

Vlll. Záruč ní  doba:

1' Zárué ní  doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců .
Záruč ní  doba poč iná běŽet dnem předání m a převzetí m dí Ia nebo jednotlivé  ěásti dí la

v pří padě převzetí  dí la po ěástech.
2' ob1eonatet uplatní  právo ze záruky u zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la

doruč eným na adresu zhotovitele uvedenou v záhlauí  smlouvy.

3. Zhotovité l je povinen odstranit vady bezodkladně, pří padně v době dohodnuté  pro daný

konkré tní  Ěripao s objednatelem V rámci reklamaění ho ří zení '

lX. Ujednání  o smluvní ch pokutách:

1. V pří padě prodlení  zhotovitele s dokoněení m dí la se zavazuje tento uhra-dit objednateli

smtuvni poi<utu ve výš i 0,5 % z pří sluš né  ěásti ceny dí la za kaž dý zapoé atý den prodlení .

Ujednánim o smluvní  pokutě není  dotěeno právo na náhradu š kody v plné  výš i'

2. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m záruč ní ch Vad dí la Ve stanovené  lhů tě se

teňto zavaž u1e uhradit objednateli smluvní  pokutu Ve výš i 0,1% ze sjednané  celkové  ceny

dí la za kaŽdou vadu a kaž dý den prodlení .

3. Zhotovitel není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ch odstavců  v těchto pří padech:

o jsou-li áány doěasné  nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonatelné
překáž ky Vzniklé  nezáVisle na Vů li zhotovitele

. z dů vodů , za které  odpoví dá objednatel



. V dů sledku pů sobení  Vyš š í  moci.

4. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteli
smluvní  pokutu ve výš i 0,0'l% z dluž né  ěástky za kaŽdý den prodlení .

5. Smluvní  strany sjednávají  právo objednatele prové st jednostranný zápoč et vzájemných
pohledávek, a to iv pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ust. s '1987 odst.
2 obč anské ho zákoní ku.

x. Dalš í  ujednání :

1 . zhotovitel odpoví dá objednateli za lo, ž e dí lo je prosté  faktických a právní ch Vad. Úprava
odpovědnosti za vady se ří dí  obč anským zákoní kem. Pokud vada v předané  dokumentaci
bude mí t za následek poruš ení  zákona č . 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek,
ze strany objednatele jakož lo zadavatele, je zhotovitel povinen nahradit objednateli
v plné m rozsahu vzniklou ú jmu, která mu V té to souvislosti vznikla.

2' Zhotovitel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  převzatých od
objednatele č i pokynů  objednatele, pokud na nevhodnost podkladů  č i pokynů  objednatele
pí semně neupozornil.

3. Zhotovitel bude při plnění  té to smlouvy postupovat s odbornou pé ěí . Zavazuje se
dodrŽovat obecně závazné  předpisy a technické  normy, které  se vztahují  ke
zpracovávané mu dí lu.

4. V pří padě, Že dí lo bude splňovat nálež itosti autorské ho dí la dle zákona ě. 12112000 sb.'
autorský zákon, pak platí ' ž e předání m dí la poskytuje zhotovitel objednateli licenci k uŽití

dí la bez ěasové ho a mí stní ho omezení  k ú ěelu' ke které mu je dí lo urč eno. odměna za
poskytnutí  licence je obsaž ena v ceně dí la' Licence je poskytnuta jako výhradní .
objednatel je oprávněn dí lo dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj' spojit jej s jiným

dí lem, přepracovat jej, to vš e v rozsahu potřebné m pro už ití  dí la v souladu s touto
smlouvou.

Xl' Závěreč ná ustanovení :

'1. V pří padě odstoupení  od smlouvy smlouva zaniká ke dni doruč ení  odstoupení  zhotoviteli
a zhotovitel má nároknazaplacení  ceny č ásti dí la, která byla provedena do okamž iku, kdy
obdž el odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele.

2. Smluvní  strany se dohodly, Že pří padné  spory vzniklé  ze závazkť l sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řeš it společ ným jednání m.

3' V pří padě pochybností  se má za to, Že veš keré  pí semnosti vyměňované  smluvní mi
stranami byly doruěeny třetí m dnem následují cí m po dni' kdy byly prokazatelně předány
poš tovní  přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní  vztah ří dí  obč anským zákoní kem'

5. Tuto smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvní ch stran, a to pouze formou
pí semných dodatků  oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými
zástupci smluVní ch stran.

6. K návrhů m dodatků  k té to smlouvě se smluvní  strany zavazují  vyjádřit pí semně ve lhů tě
do 1Sti dnů  od doruěení  návrhu dodatku druhé  strany. Po tuto dobu je tí mto návrhem
vázána strana, která jej podala.

7. Smluvní  strany prohlaš ují , Že toto je jejich svobodná, pravá a váž ně mí něná vů le uzavří t
smlouvu a vyjadřují  souhlas s celým její m obsahem. Na dů kaz toho připojují  oprávnění
zástupci smluvní ch stran své  podpisy.



8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické spráVy komunikací hl. m' Prahy' a.s' (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl.m' Prahy, a.s., Kerá je Veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselnéoznačenítétosmlouvy

a datum jejího podpisu.

9' Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění této smlouvy V registru smluv dle

zákona č'34o/2o15 sb., o zvláštníchpodmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

'11. Tato smtouva' na niŽ se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv,

nabývá úěinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smlUV a platnosti dnem jejího podpisu.

12. Každáze smluvních stran potvrzuje, žepři sjednávání této smlouvy postupovala ěestně
_a

transparentně a současně se zavazýe, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy

a veškeryich činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, Že se seznámily se
zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,ccP"), které jsou uveřejněny na

webových stránkách objednatele' zejména s Kodexem CCP a zavazýí se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodrŽova!. Každá ze smluvních stran se zavazuje, Že bude
jednat a přijme opatřenítak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného činu

čik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

odpovědnost podle zák. č'418t2011 sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících

osob podle zák. č'40/2009 Sb.

xll' Početstéjnopisů:

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel

obdržídvě vyhotovení a zhotovitel jedno Vyhoiovení.

Příloha č.í _ Specifikace prací a ceny

V Praze dne....

Objednatel:

2 7, 02, 2020

Technická s . Prahy, a.s.

Mgr. JozeÍ
ře

: .,

:i!r iil:: : allilai al

: i. tr jillj]
V P

Zho

lng

l\,,._i.

a.s.

generální

'lůnovka
PMHA

ředi



ryv VoDoHosPooÁŘsxÝ RozVoJ a VÝstnvaA a.s,
Divize 02: NábřeŽní 4' 150 56 Praha 5 - smÍchov WwW'vrv'cz

Tel.: 257110221 Fax-.257 322 121 E-mail: dep2@vrv cz

lD datové schránky;4qfgxx3

Technická spráVa komunikací hl. m. Prahy
Jana Holasová, Dis.
ŘásnoVka 770l8
110 00 Praha 1

VÁŠDoPls ZNAČKY/ zE DNE NAŠEZNAČKA

02-Nab-368/19 Mgr' černá / 257 '1'10 256

V PRÁZE' DNE

31 10.2019
\,"ýŘlzUJE/ TELEFoN/ E-MAIL

cerna@vrv.cz

Věc: ..Přaha bez bariéř - 6í. etapa Přívoz P5!'- cenová nabíclka včetně podrobné kalkulace

VáŽená paní Holasová,

v návaznosti na Vaši poptávku ze dne 15. října 2019 si Vám dovolujeme zas|at cenovou nabídku

n"si ióor"enosti na'z4ištěnípotřebných podkladů a průzkumů'vypracování projektových

dokumentací a výkon inŽénýrskéčinnosti spojené s výše uvedenou akcí'

ldentifikace uchazeče:

Název:

Sídlo:

lČ:

DlČ:

Cenová nabídka:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní90/4, 150 56 Praha 5

471 16 901

cZ47116901

ěinno

Podklady a průzkumy

Geodetické zaměření - d
úÍoveňpontonu 1x150 m

asfaltovou komunikaci
Zpracování projektové
soolečnéoovolení DU
Analýza vstupních podkl

Návrh technického řeše

Proiednání, účastna Výr

Kompletace, tisk

ěinnost

za1rsteni vyjaoreni k exi
noolatků

', rr;ti :. . .,:., ., ..:- ,;,1 :

. r, r. ):t .l

t i .: :t' .,,


